令和６年４月２2日

１年生保護者の皆様

大野城市立平野中学校

校  長    藤田 天平

１年生授業参観のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。日頃より本校の教育活動へのご

理解とご協力に感謝申し上げます。

さて，新入生のお子様や学校の様子を見ていただくために，１年生担任による授業参観を実施いたします。下記の通

り、授業参観計画を載せておりますのでご確認ください。

また，授業参観，PTA 総会等の日程を下記のように計画しております。ご多用とは存じますが，万障お繰り合わせのう

えでご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

＜４月２７日(土)  全学年通常登校・授業＞

内 容 時 間

昼食・昼休み １１：４０～１２：１０

３時間目 ※１年生授業参観 １２：２５～１３：１５

ＰＴＡ総会 １３：３０～１４：３０

学年総会 １４：４０～１５：１０

委員総会 １５：２０～１６：２０

＜授業参観計画＞

学級 教科等 授業者 場 所 授業内容

１年１組 学級活動 スチュワート 教 室
自他の個性の理解と尊重する活動を通して，よりよい

人間関係づくりを目指す。

１年２組 学級活動 川﨑 教 室
自他の個性の理解と尊重する活動を通して，よりよい

人間関係づくりを目指す。

１年３組 学級活動 小森 教 室
自他の個性の理解と尊重する活動を通して，よりよい

人間関係づくりを目指す。

１年４組 学級活動 野中 教 室
自他の個性の理解と尊重する活動を通して，よりよい

人間関係づくりを目指す。

１年５組 学級活動 服部 教 室
自他の個性の理解と尊重する活動を通して，よりよい

人間関係づくりを目指す。

１年６組 学級活動 今村 教 室
自他の個性の理解と尊重する活動を通して，よりよい

人間関係づくりを目指す。

１年７組 学級活動 野﨑 教 室
自他の個性の理解と尊重する活動を通して，よりよい

人間関係づくりを目指す。

１年８組 学級活動 相塲 教 室
自他の個性の理解と尊重する活動を通して，よりよい

人間関係づくりを目指す。

 【本件担当】

教頭  井口弘美・竹井直也

（電話）０９２－５９６－６５０１